
 
 

 
 

 Circ. n. 1                                                                         Solbiate Olona,  06/09/2022 

 

AL PERSONALE DOCENTE 

AGLI ATTI 

ALL'ALBO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI  gli artt. 7 comma 2 lett. b, 10 comma 4, e 396 comma 3 del D.lgs. 297/1994; 

VISTO il CCNL, comparto Istruzione e Ricerca triennio 2016/2018; 

VISTO  l'art. 25 del D.lgs. 165/2001; 

VISTO il DPR 275/1999 concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche; 

VISTO il DPR 89/2009; 

VISTO l'art.1, comma 5 della Legge 107/2015 secondo il quale "i docenti dell'organico 

dell'autonomia concorrono alla realizzazione del piano triennale dell'offerta formativa con attività di 

insegnamento, di potenziamento, di sostegno, di organizzazione, di progettazione e di 

coordinamento"; 

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente A.S. 2021/22 e alle 

assegnazioni provvisorie alla data attuale; 

TENUTO CONTO  del Piano Triennale dell'Offerta Formativa, triennio 2022/2025, elaborato da questa 

Istituzione scolastica; 

TENUTO CONTO degli obiettivi di miglioramento stabiliti dal RAV in quanto parte integrante del Piano 

di Miglioramento d'Istituto; 

CONSIDERATE le competenze professionali di tutti i docenti; 

 

DISPONE 

 

per l'A.S. 2022/2023 le assegnazioni dei docenti alle classi della scuola primaria, ai sensi dell'art.1 

comma 5 della L. 107/2015 secondo gli elenchi allegati che costituiscono parte integrante del presente 

Decreto. 

Le suddette assegnazioni potranno comunque essere modificate a seguito di diverse determinazioni 

da parte dei competenti Uffici e fatti salvi gli effetti che dovessero intervenire in conseguenza di 

eventuali ulteriori operazioni di mobilità. 

 

                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                          Prof. Armida Truppi 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, c.2, D.lgs. 39/93 

 

 

ABC81BF - n. 0003251 - 06/09/2022 - IV. DIDATTICA



 
 

ALLEGATO 1 

 

ASSEGNAZIONI ALLE CLASSI DELLA SCUOLA PRIMARIA 

 

PLESSO DE AMICIS 

 

CLASSE  DOCENTI 

PRIME 

Tellaroli 

Re Sartò 

Croce A. 

Gallazzi G. 

SECONDE 

Calia  

Castiglioni  

Di Prima  

TERZE 

Galeazzi 

Imperiale 

Gallazzi A. 

Tramontana 

QUARTE 

Preziosi 

Tornesello 

 Tramontana 

QUINTE 

Marinoni 

Possetto 

In attesa di nomina 

In attesa di nomina 

 

PLESSO PASCOLI 

 

CLASSE  DOCENTI 

PRIME 

De Luca 

Maccabei 

Tomasini 

Russello 

SECONDE 

Amabile  

Amodio 

Ciccotelli 

In attesa di nomina 

TERZE 

Frigoli 

Macchi 

Rossi 

QUARTE 

Gaggioli 

Passarelli 

Santarosa 

QUINTE 

Di Bella 

Gabardi 

Provasi 

 

 
 

 

ABC81BF - n. 0003251 - 06/09/2022 - IV. DIDATTICA


